
 

Tork Low-Lint čisticí utěrka je pevná a pružná a dodává se v malém ochranném přenosném plastovém
obalu. Lze ji používat v zásobníku Tork na Small Pack, který byl navržen tak, aby zajistil bezpečnost, efektivitu
a spolehlivost. Vyznačuje se snadným vkládáním a odtrháváním a potřebné utěrky z něj lze odebrat jen
jednou rukou.

190493

Tork Low-Lint čisticí utěrka modrá W8Tork Low-Lint čisticí utěrka modrá W8Tork Low-Lint čisticí utěrka modrá W8Tork Low-Lint čisticí utěrka modrá W8

Lze ji používat v kombinaci s většinou rozpouštědel, dezinfekčních a čisticích prostředků a uspokojí
tak vaše potřeby v oblasti čištění

•

Víceúčelová utěrka, praktická pro širokou řadu úkolů ve snaze omezit množství různých potřebných
utěrek

•

Díky mimořádně nízké vláknivosti je vynikající na citlivé povrchy•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
W8

Kvalita
Premium

Vrstva
1

Tisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.3 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
16 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
38.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
30 cm

Barva
Tyrkysová

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540823479 7322540823462 7322540830163

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 75 600 (8 CON) 36000 (60 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

6

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 10

Hrubá hmotnost 603.7 g 5.4 kg 321.84 kg

Výška 105 mm 177 mm 1920 mm

Délka 160 mm 400 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm 400 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 597.7 g 4.8 kg 286.9 kg

Objem 3.28 dm3 28.32 dm3 1.7 m3

655100
Tork zásobník
na Small Pack

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


